

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี 1 หลัง		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทราย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					244,347.30	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					284,307.36	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					126,486.58	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					59,997.50	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								715,138.74	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 715,138.74

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

01 พฤษภาคม 2568 09:06:04

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>งานโครงสร้างวิศวกรรม</b>								
	- งานขุดดิน/ถมคืน	20.250	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,402.00	3,402.00	
	- ทราดยาบ	6.000	ลบ.ม.	364.49	2,186.94	112.00	672.00	2,858.94	
	- คอนกรีตยาบ	2.000	ลบ.ม.	1,822.43	3,644.86	532.00	1,064.00	4,708.86	
	- คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัยที่อายุ 28 วัน (กก./ตร.ชม.) รูปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม. รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ชม.	20.000	ลบ.ม.	2,232.50	44,650.00	532.00	10,640.00	55,290.00	
	- แบบหล่อคอนกรีต(คิด80%)	81.440	ตร.ม.	532.00	43,326.08	0.00	0.00	43,326.08	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	101.800	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	14,150.20	14,150.20	
	- ตะปูตอกไม้ ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว ตราหัววัว	14.560	กก.	37.17	541.19	0.00	0.00	541.19	
	<b>เหล็กเสริม</b>								
	- เหล็ก RB6 mm. SR24	.259	ตัน	27,967.29	7,243.52	4,400.00	1,139.60	8,383.12	
	- เหล็ก RB9 mm. SR24	.067	ตัน	27,757.01	1,859.71	4,400.00	294.80	2,154.51	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB12 mm. SD40T	1.555	ตัน	25,093.46	39,020.33	3,600.00	5,598.00	44,618.33	
	- เหล็ก Wire Mesh 4 mm. #0.20	42.000	ตร.ม.	30.84	1,295.28	5.00	210.00	1,505.28	
	- ลวดผูกเหล็ก ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	54.460	กก.	51.40	2,799.24	0.00	0.00	2,799.24	
	<b>เหล็กรูปพรรณ</b>								
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	55.500	ท่อน	775.70	43,051.35	10.00	555.00	43,606.35	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร	23.210	ท่อน	635.51	14,750.18	10.00	232.10	14,982.28	
	<b>งานคอนกรีต คสล. รองรับถังเก็บน้ำและปั้มน้ำ</b>								
	- ตะแกรง Wire Mesh ขนาด ศก. 4 มม. ขนาดช่อง 0.20x 0.20 ม. ฐานขนาด 2.5x2.5x0.1 ม.	6.250	ตร.ม.	30.84	192.75	5.00	31.25	224.00	
	- คอนกรีต กำลัง 240 กก/ตร.ซม. (ทรงลูกบาศก์)	.650	ลบ.ม.	2,232.50	1,451.12	532.00	345.80	1,796.92	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	89,563.14	206,012.55	14,445.00	38,334.75	244,347.30	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานพื้น								
	- กระเบื้องพื้นเซรามิคผิวหยาบ ขนาด 8"x8"	27.000	ตร.ม.	280.00	7,560.00	158.00	4,266.00	11,826.00	
	- พื้นผิว คสล.ขัดหยาบ	30.000	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	900.00	900.00	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐบล็อก	128.000	ตร.ม.	136.00	17,408.00	84.00	10,752.00	28,160.00	
	- ผนังก่ออิฐบล็อกช่องลม 2 x 9 ก้อน(ตามแบบแปลน)	3.000	ตร.ม.	950.00	2,850.00	150.00	450.00	3,300.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	268.000	ตร.ม.	84.00	22,512.00	87.00	23,316.00	45,828.00	
	- ผนังกรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x8" สูง 2.50 ม.	124.000	ตร.ม.	174.39	21,624.36	166.00	20,584.00	42,208.36	
	- เคา์เตอร์ อ่างล้างมือ กรุกระเบื้องเซรามิค ขนาด 8"x8"	5.600	ตร.ม.	5,500.00	30,800.00	2,000.00	11,200.00	42,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	<b>งานหลังคา</b>								
	- หลังคาเหล็กรีดร้อน Metal Sheet สีสลูซิงค์ หนา 0.40 มม. พร้อมฉนวน PU FOAM หนา 25 มม.	86.000	ตร.ม.	520.00	44,720.00	70.00	6,020.00	50,740.00	
	- ครอบข้างเหล็กรีด หนา 0.40 มม.	9.000	เมตร	285.00	2,565.00	50.00	450.00	3,015.00	
	- ไม้เชิงชายสำเร็จรูป 6" และ 8" หนา 16 มม.	54.000	เมตร	122.00	6,588.00	73.00	3,942.00	10,530.00	
	<b>งานประตูและหน้าต่าง</b>								
	- D1 ประตูบานเปิดเดี่ยว ไม้เนื้อแข็ง ขนาด 0.80 x 2.00 ม. (ตามแบบแปลน)	2.000	ชุด	6,800.00	13,600.00	300.00	600.00	14,200.00	
	- D2 ประตูบานเปิดเดี่ยว PVC ขนาด 0.70 x 2.00 ม. (ตามแบบแปลน)	6.000	ชุด	3,800.00	22,800.00	300.00	1,800.00	24,600.00	
	- เกล็ดไม้ วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4" (หน้าจั่วหลังคา)	2.000	ชุด	3,000.00	6,000.00	500.00	1,000.00	7,000.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	21,651.39	199,027.36	3,968.00	85,280.00	284,307.36	
	<b>งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ส้วมนั่งราบ แบบมีหม้อน้ำพร้อมอุปกรณ์ สุขภัณฑ์ COTTO ,American standard,หรือเทียบเท่า	6.000	ชุด	5,800.00	34,800.00	450.00	2,700.00	37,500.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาเตอร์พร้อมก๊อกและอุปกรณ์คร บชุด สุขภัณฑ์ COTTO ,American standard,หรือเทียบเท่า	6.000	ชุด	3,200.00	19,200.00	450.00	2,700.00	21,900.00	
	- ที่ปัสสาวะชายพร้อมวาล์วกด สุขภัณฑ์ COTTO ,American standard,หรือเทียบเท่า	4.000	ชุด	4,800.00	19,200.00	450.00	1,800.00	21,000.00	
	- สายฉีดชำระพร้อมวาล์ว ปิด- เปิด	6.000	ชุด	480.00	2,880.00	70.00	420.00	3,300.00	
	- ที่แขวนกระดาษทิชชู	6.000	ชุด	420.00	2,520.00	70.00	420.00	2,940.00	
	- กระຈกเงา (ขนาดตามแบบแปลน)	2.000	ชุด	4,200.00	8,400.00	800.00	1,600.00	10,000.00	
	- FD ตะแกรงกรองผงดักกลิ่น ขนาด2 นิ้ว สแตนเลส	6.000	ชุด	650.00	3,900.00	75.00	450.00	4,350.00	
	- ก๊อกน้ำชัก-ล้าง	2.000	ชุด	112.15	224.30	25.00	50.00	274.30	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	<b>ระบบท่อสุขาภิบาล</b>								
	- ท่อน้ำประปา PVC 1/2" ชั้นคุณภาพ 8.5	12.000	ท่อน	37.38	448.56	120.00	1,440.00	1,888.56	
	- ท่อน้ำทิ้ง PVC 2" ชั้นคุณภาพ 8.5	8.000	ท่อน	149.53	1,196.24	160.00	1,280.00	2,476.24	
	- ท่อน้ำโสโครก PVC 4" ชั้นคุณภาพ 8.5	4.000	ท่อน	401.87	1,607.48	400.00	1,600.00	3,207.48	
	- ประตุน้ำก้นโยก	2.000	ชุด	125.00	250.00	25.00	50.00	300.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสีย 2,000ลิตร	1.000	ชุด	8,700.00	8,700.00	2,150.00	2,150.00	10,850.00	
	- บ่อซึม(ตามแบบแปลน)	1.000	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
	<b>รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง</b>	-	-	34,075.93	108,326.58	6,745.00	18,160.00	126,486.58	
	<b>งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>								
	- โค้มตะแกรงก้างปลา หลอดไฟ แอล อี ดี ขนาด 2x30 w.	20.000	ชุด	1,480.00	29,600.00	150.00	3,000.00	32,600.00	
	- สวิตช์ไฟ	7.000	ชุด	240.00	1,680.00	80.00	560.00	2,240.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ปลั๊กไฟ	2.000	ชุด	125.00	250.00	80.00	160.00	410.00	
	- ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าภายใน	1.000	ชุด	3,600.00	3,600.00	800.00	800.00	4,400.00	
	- เดินสายไฟฟ้า ร้อยท่อP.V.C.	1.000	งาน	10,000.00	10,000.00	4,500.00	4,500.00	14,500.00	
	- เบรคเกอร์และติดตั้งเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า สำหรับปั้มน้ำอัตโนมัติ	1.000	งาน	3,200.00	3,200.00	0.00	0.00	3,200.00	
	- สายไฟเมน THW ขนาด 1x6 ตร.มม.	35.000	บาท/เมตร	26.50	927.50	12.00	420.00	1,347.50	
	- วัสดุและอุปกรณ์ชุดยึดสายไฟเมน	1.000	งาน	1,000.00	1,000.00	300.00	300.00	1,300.00	
	<b>รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร</b>	-	-	19,671.50	50,257.50	5,922.00	9,740.00	59,997.50	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>715,138.74</b>	



## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี 1 หลัง				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทราย	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	ก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	ถังเก็บน้ำพลาสติก ขนาด 2000 ลิตร		รวม					7,000.00	
2	ปั้มน้ำอัตโนมัติ ขนาด 400 W		รวม					13,890.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								20,890.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม      20,890.00      บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

01 พฤษภาคม 2568 09:06:04

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ถังเก็บน้ำพลาสติก ขนาด 2000 ลิตร								
	1.1 ถังน้ำพลาสติกขนาด2000ลิตร	1.000	ชุด	7,000.00		0.00	0.00	7,000.00	
	รวมค่าถังเก็บน้ำพลาสติก ขนาด 2000 ลิตร	-	-	7,000.00	7,000.00	0.00	0.00	7,000.00	
2	ปั้มน้ำอัตโนมัติ ขนาด 400 W								
	2.1 ปั้มน้ำอัตโนมัติขนาด400W	1.000	เครื่อง	13,890.00		0.00	0.00	13,890.00	
	รวมค่าปั้มน้ำอัตโนมัติ ขนาด 400 W	-	-	13,890.00	13,890.00	0.00	0.00	13,890.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาทราย อำเภอ พิบูลย์รักษ์ จังหวัด อุดรธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

ภานุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร

01 พฤษภาคม 2568 09:06:04

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี 1 หลัง			
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี ตำบลนาทราย อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี			
แบบเลขที่				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี			
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา	715,138.74	1.3080	935,401.47	
รวมค่าก่อสร้าง				935,401.47	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 57.24 ตารางเมตร เฉลี่ย 16,341.74 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 935,401.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารส่วนโรงเรียนนาทรายวิทยา
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารส่วนโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี 1 หลัง
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารส่วนโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี ตำบล นาทราย อำเภอ พิบูลย์รักษ์ จังหวัด อุดรธานี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2568

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				935,401.47	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 57.24 ตารางเมตร เฉลี่ย 16,341.74 บาท/ตารางเมตร  
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 935,401.47 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารสามโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี 1 หลัง		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารสามโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2568	

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร  
( ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สายสุตา คำเจ็ก  
( สายสุตา คำเจ็ก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาดา ภาคกุลหาบ  
( สุภาดา ภาคกุลหาบ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุษกรณ์ กรรัมย์  
( บุษกรณ์ กรรัมย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชทฤต ยศวิไล  
( รัชทฤต ยศวิไล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอฟิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี 1 หลัง					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอฟิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทราย	อำเภอ	ฟิบูลย์รักษ์	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี					
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	28 เมษายน 2568					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ถังเก็บน้ำพลาสติก ขนาด 2000 ลิตร	7,000.00	0.00	7,000.00	
2	ปั้มน้ำอัตโนมัติ ขนาด 400 W	13,890.00	0.00	13,890.00	
รวมค่าก่อสร้าง				20,890.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี 1 หลัง					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	นาทราย	อำเภอ	พิบูลย์รักษ์	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	8	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2568					

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร  
( ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สายสุตา คำเจ็ก  
( สายสุตา คำเจ็ก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาดา ภาคกุลหลาบ  
( สุภาดา ภาคกุลหลาบ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุษกรณ์ กกรัมย์  
( บุษกรณ์ กกรัมย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชชฤต ยศวิไล  
( รัชชฤต ยศวิไล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง



## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี 1 หลัง				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี	ตำบล	นาทราย	อำเภอ	พิบูลย์รักษ์
แบบเลขที่					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา จำนวน 1.000 หลังละ 935,401.47 บาท	935,401.47	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	20,890.00	
สรุป	ราคากลาง	956,291.47	
	ราคากลาง (..... แก้วแสนห้าหมื่นหกพันสองร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี 1 หลัง				
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทราย	อำเภอ	พิบูลย์รักษ์	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 28 เมษายน 2568				

ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร  
( ภาณุเมศ พรหมสาขา ณ สกลนคร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สายสุดา คำเจ๊ก  
( สายสุดา คำเจ๊ก )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุภาดา ภาคกุลลาบ  
( สุภาดา ภาคกุลลาบ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

บุษกรณ์ กกรัมย์  
( บุษกรณ์ กกรัมย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี 1 หลัง					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารส้วมโรงเรียนนาทรายวิทยา องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี อำเภอพิบูลย์รักษ์ จังหวัดอุดรธานี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาทราย	อำเภอ	พิบูลย์รักษ์	จังหวัด	อุดรธานี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุดรธานี					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	28 เมษายน 2568				

รัชทฤต ยศวิไล  
( รัชทฤต ยศวิไล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

